БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТЭРЛЕТАМАК КАЛАНЫ

КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТЭРЛЕТАМАК КАЛАЬЫ

КАЛА ОКРУГЫНЬЩ
МУНИЦИПАЛЕ

а в т о н о м и я л ы  дейем б е л е м  б и р е у
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«ГИМНАЗИЯ № 2»

«2-СЕ ГИМНАЗИЯ»

БОИОРОК №491 ПРИКАЗ

“08” декабря 2022Й “08” декабря 2022г.

Об утверждении дорожной карты по разработке ООП
МАОУ «Гимназия №2» г. Стерлитамак РБ
на основе федеральных образовательных программ

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и
статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской
Федерации"», в целях приведения основных общеобразовательных программ
начального общего, основного общего и среднего общего образования МАОУ
«Гимназия №2» г. Стерлитамак РБ в соответствие с федеральными основными
общеобразовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ в МАОУ «Гимназия №2» г. Стерлитамак РБ
(приложение 1).

2. Гирфановой А.А., заместителю директора, ознакомить участников
образовательных отношений с дорожной картой по разработке ООП на основе
федеральных образовательных программ в МАОУ «Гимназия №2».

3. Евграфовой И.-Ф.А., учителю английского языка, ответственному за
ведение сайта, опубликовать настоящий приказ на сайте гимназии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор